
UCHWAŁA NR XVI/146/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od: 

1) właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; 

2) właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości wykorzystywane 
na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 839FF6B1-B15B-42F3-96EE-D90BDF1987F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


